
Управление Федеральной антимонопольной службы

по Пензенской области

ПРИКАЗ

 

13.03.2020                                                              № 38

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 058/01/16-191/2020 в отношении муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной
школы с. Алферьевка (ИНН 5829000869, ОГРН 1025801014843, ул. Школьная, д. 12, с.
Алферьевка, Пензенский район, Пензенская область, 440502) и общества с
ограниченной ответственностью «Алюминстрой» (ИНН 5835118555,
ОГРН 1165835062216, ул. 65-летия Победы, д. 9, кв. 330, г. Пенза, Пензенская область,
440047) по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/16-191/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председателя Комиссии:

- <...> – заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

членов Комиссии:

- <...> – начальника отдела контроля органов власти;

- <...> – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти;

- <...> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти;

- <...> – государственного инспектора отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления                                                                                            <...>


